
Č.185-OMI/2019
DODATEK Č.l 

SMLOUVY O DÍLO

I. Smluvní strany
Záměr zveřejněn dne....................  .-r̂ CČ......................

Objednatel: Město Horní Slavkov ..............
Se sídlem: Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov Datum zveřejnění smlouvy..........  ...................................
Zastoupené: Alexandr Terek - starosta finanční kryti' - podpis spr. rozpočtu M . 3° sliz
IC: 00259322  1...
DIČ: CZ 00259322 Příjmení a podpis osoby za věcnou správnost £
Tel.: 352 350 666 Zveřejněno na profilu...............
e-mail: podatelna@homislavkov.cz
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Monika Volfová, vedoucí OMI, tel.. 602110499 
Dále jen objednatel

a

Zhotovitel:
Se sídlem:
Zastoupené:
IČO:
DIČ:
Tel:

Ing. Jiří Treybal TMS Projekt Strakonice
Žižkova 312, 386 01 Strakonice
Ing. Jiří Treybal
10314326
CZ 5603220590
383 324 552

e-mail: treybalst.@seznam.cz
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Jiří Treybal, tel: 603 507 541 
Dále jen zhotovitel.

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tento 
Dodatek č.l ke Smlouvě o dílo ze dne 6.12.2019 na akci:

Pluhův dům č.p. 497 a Muzeum č.p. 211 Horní Slavkov -  
stavební a bezbariérové úpravy“

zahrnující zaměření aktuálního stavu stavby a vypracování aktuálního stavu budovy, studie 
architektonického a dispozičního řešení ve variantách, zpracování projektové dokumentace ve 
stupni ke stavebnímu povolení, dopracování dokumentace pro výběr zhotovitele, obstarání 
stavebního povolení a autorský dozor.

Str.- 1 -

mailto:podatelna@homislavkov.cz


II. Cena díla

Předmětem dodatku je změna ceny díla v důsledku vzniklých víceprací uvedených v příloze 
tohoto dodatku:

Cena za dílo dle původní SoD: 

Dílčí cena Dodatku č .l:

Cena za dílo vč. Dodatku č.l:

256.900, - Kč bez DPH 

39.000,- Kč bez DPH

295.900, - Kč bez DPH

310.849,- Kč vč. DPH 

47.190,- Kč vč. DPH 

358.039,- Kč vč. DPH

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení zůstávají nezměněna.
Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku.
Tento dodatek se spisuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.

V UotkHW šcM iia t dne: / /  £ JOJO

Za objednavatele:

MĚSTO

i
V u o w  SLQMOL^ dne ^  6 čo&O

Za zhotovitele:

Ijsg. JiH TBEYBAL 
KtfS PROJEKT STRAKONICE 
dikova 312,386 01 StraJkonir

1C: 1CH 14 326

Příloha: cenová nabídka ze dne 5.6.2020

Str.- 2 -



Akce:
STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ BUDOVY MUZEA -VÍC :■ RÁČE ™s

Místo: HORNÍ SLAVKOV
Projektant:;________________________________________________________________________________________ ÜLS.202®

Jméno: ING. JIŘÍ TREYBAL TMS PROJEKT STRAKONICE
Adresa: 386 01 STRAKONICE, ŽIZKOVA 312
Kontakt: tel; 383 324 552 mobil!; 603 507 541 e mail; treybal.st@seznam.cz

Objednateli;
Jméno: MĚSTO HORNÍ SLAVKOV |
Adresa: 357 31 HORNÍ SLAVKOV, DLOUHÁ 634/12
Kontakt: tel.; mobil; e mail;
[Rozsah prací;
C Popis fází projektové a inženýrské činnosti; Subjekt Cena bez 

DPM
Profese [Hlod HZS Poznámka

a Muzeum a Pluhův dům - bezbariérovost vfcepráce
Podrobné zaměření sklepních prostorů (nebylo 
součástí Důvodní dokumentace!

TMS 4 400 Kč 8 550 Kč
vč. cest

Vytvoření digitální dokumentace l.PP TMS 4 400 Kč 8 550 Kč
Konzultace na Úřadu vlády TMS 2 200 Kč 4 550 Kč vč. cest
Rozdělení dokumentace na 2 etapy - textová část TMS 4 400 Kč 8 550 Kč vč. cest
Rozdělení dokumentace na 2 etapy - výkresová část TMS 8 800 Kč 16 550 Kč

vč. cest
Požární zpráva na 2 etapy Meinel 5 000 Kč
Elektroinstalace na 2 etapy Delnet 5 000 Kč
Planograncké a kompletační práce - 2. etapa TMS 4 800 Kč 6 800 Kč 6 paré

Celkem PČ a IČ  (bez DPH) 29 000 Kč 10 000 Kč 39 000 Kč
DPH % 21 6 090 Kč 2 100 Kč 8 190 Kč
Celkem s  DPH 35 090 Kč 12 100 Kč 47 190 Kč

P o zn á m k y:
Převážná část víceprací vznikla z  dodatečného požadavku na provedení stavebních úprav akce ve dvou samostatných etapách 
ve vazbě na postupné stěhování muzea do budovy č.p.6 v HS

mailto:treybal.st@seznam.cz


II. Cena díla

Předmětem dodatku je změna ceny díla v důsledku vzniklých víceprací uvedených v příloze 
tohoto dodatku:

Cena za dílo dle původní SoD: 

Dílčí cena Dodatku č .l:

Cena za dílo vč. Dodatku č.l:

256.900, - Kč bez DPH 

39.000,- Kč bez DPH

295.900, - Kč bez DPH

310.849,- Kč vč. DPH 

47.190,- Kč vč. DPH 

358.039,- Kč vč. DPH

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení zůstávají nezměněna.
Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku.
Tento dodatek se spisuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.

V UoekJiM dne: / /  6> JoJO
\

V H0MW gLQ\stfové' dne M  6.

Za objednavatele:

MĚSTO 
HORNÍ SLAVKOV

Příloha: cenová nabídka ze dne 5.6.2020

Za zhotovitele:

Ing. Tm TSiSYBAL 
lyiS PROJEKT STRAKONICE 
dikova 312,386 01 Strakonic

IC: 1C3

Str.- 2 -


